UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /TTr-SNN&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện “Tết trồng cây đời đời

nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ 2025

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

 Căn cứ Chỉ thị số 9892/BNN-LN ngày 26/12/2024 của Bộ Nông nghiệp

và PTNT về việc tổ chức phong trào “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

nhân dịp Xuân Ất Tỵ, tăng cường công tác quản lý bảo vệ và phát triển rừng

năm 2025;

Căn cứ Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Hội nghị ngày 10/01/2025 về

Kế hoạch tổ chức thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ

2025;

Thực hiện Công văn số 02/UBND-NN ngày 02/01/2025 của UBND tỉnh

về việc giao tham mưu, triển khai thực hiện Chỉ thị số 9892/CT-BNN-LN ngày

26/12/2024 của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc tổ chức phong trào “Tết trồng

cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp Xuân Ất Tỵ, tăng cường công tác quản lý

bảo vệ và phát triển rừng năm 2025. Trên cơ sở đề nghị của UBND thành phố

Thanh Hóa tại Văn bản số 293/UBND-KT ngày 13/01/2025 về việc điều chỉnh

địa điểm tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất

Tỵ năm 2025; Sở Nông nghiệp và PTNT đã hoàn thiện dự thảo Kế hoạch tổ

chức thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ 2025 (Có dự

thảo kế hoạch gửi kèm theo).

(Tờ trình này thay thế Tờ trình số 06/TTr-SNN&PTNT ngày 10/01/2025)

 Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Sở Lê Đức Thuận;

- UBND thành phố Thanh Hóa (p/h);

- Lưu: VT, KL.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T13:34:11+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-13T14:20:49+0700

		2025-01-13T14:21:05+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-13T14:21:38+0700